3. Relying alike on your sense of justice and on my in-
 nocence, I hope that the same verdict will ring out in this
 trial also, since in full knowledge of the truth he is accus-
 ing an innocent man, something all the easier for him in
 that, as I said, he has already been convicted of lying in a
 most important case before the Prefect of the City. Just as
 any honest man, after doing wrong, is more careful not to
 do so thereafter, equally a man of evil character does so
 again more confidently, and thereafter transgresses both
 more frequently and more openly (for honor is like cloth-
 ing—the shabbier it gets, the more carelessly it is treated).
 Hence I think it necessary for the preservation of my own
 honor to rebut all his slanders before I come to the ac-
 tual charge. It is not only my defense that I am undertak-
 ing but Philosophy's too, whose exalted status refuses to
 accept even the slightest aspersion as if it were the grav-
 est of charges. I do so because Aemilianus' lawyers, with
 their paid loquacity, a little while ago spouted many things,
 some of them made up against me personally, and others
 that ignorant people tend to aim at philosophers collec-

7 effutierunt. Quae etsi possunt ab his futilater⁴ blaterata ob
mercedem et auctoramento impudentiae depensa haberi,
iam concesso quodam more rabulis id genus, quo ferinae⁵
8 solent linguae suae virus alieno dolori locare, tamen vel
mea causa paucis refellenda sunt, ne is, qui sedulo laboro
ut ne quid maculae aut inhonestamenti in me admittam,
videar cuiquam, si quid ex frivolis praeteriero, id agnovisse
9 potius quam contempsisse. Est enim pudentis animi et
verecundi, ut mea opinio fert, vel falsas vituperationes
gravari, cum etiam hi, qui sibi delicti alicuius conscii sunt,
tamen, cum male audiunt, impendio commoveantur et
10 obirascantur, quamquam, exinde ut male facere coepe-
runt, consueverint male audire, quod, si a ceteris silen-
tium est, tamen ipsi sibimet conscii sunt posse se merito
11 increpari. Enimvero bonus et innoxius quisque rudis et
imperitas auris ad male audiendum habens, et laudis as-
suetudine contumeliae insolens, multo tanta ex animo
laborat ea sibi immerito dici, quae ipse possit aliis vere
12 obiectare. Quod si forte inepta videbor et oppido frivola
velle defendere, illis debet ea res vitio verti, quibus turpe
est etiam haec obiectasse, non mihi culpa dari, cui honestum
erit etiam haec diluisse.

4. Audisti igitur paulo prius in principio accusationis ita
dici: "accusamus apud te philosophum formosum et tam